AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0021/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0004/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA (SCM) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA DE REDE E
FORTALECIMENTO DE SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET DE ALTA VELOCIDADE, ATRAVÉS DE LINK
DEDICADO SIMÉTRICO FULLDUPLEX, FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, VISANDO O
ACESSO CONTINUO ATRAVÉS DE CIRCUITO DEDICADO A REDE.

Vencedor(es): GLOBAL INFORMATICA LTDA, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais);

Mundo Novo/MS, 1 de fevereiro de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 1 de fevereiro de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal